

Jydsk Væ
Gugvej 127, 92

CVR-nr.

Årsra

1. januar - 31.

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2022.

Troels Sandfeld Porse
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jydsk Værktøj A/S Gugvej 127 9210 Aalborg SØ
	Telefon: 98147811 Telefax: 98147955 Hjemmeside: www.jydsk.as
	CVR-nr.: 14 28 21 30 Stiftet: 2. juli 1990 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Troels Sandfeld Porse, Formand Kjeld Thomsen Lise-Lotte Ernst Thomsen Jane Bjørn Porse
Direktion	Kjeld Thomsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelser	Spar Nord Bank, Skelagervej 15, 9000 Aalborg Danske Bank
Advokatforbindelse	Advokatfirmaet Børge Nielsen
Modervirksomhed	JVH Aalborg A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er handel med værktøj, svejsemaskiner, arbejdstøj, personlige værnemidler, forbrugsartikler og værkstedsindretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15.428.666 kr. mod 14.017.034 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.259.860 kr. mod 3.436.678 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som meget tilfredsstillende, henset til de seneste års resultater samt markedets og branchens udvikling generelt.

I et fortsat turbulent år med Covid-19, er det lykket at fortsætte de positive aktiviteter og indsatser som tidligere er blevet igangsat, og således fortsat har implementeret nye kunder. Processen med løbende forbedringer på systemer og procedurer bidrager til fortsat øget effektivitet og lønsomhed.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	15.428.666	14.017.034
1 Personaleomkostninger	-10.815.360	-9.152.528
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-429.694	-419.187
Driftsresultat	4.183.612	4.445.319
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	108.133	99.800
Andre finansielle indtægter	26.332	22.773
2 Øvrige finansielle omkostninger	-167.850	-157.158
Resultat før skat	4.150.227	4.410.734
Skat af årets resultat	-890.367	-974.056
Årets resultat	3.259.860	3.436.678
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.900.000	1.300.000
Overføres til overført resultat	1.431.156	2.207.974
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	-71.296	-71.296
Disponeret i alt	3.259.860	3.436.678

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	266.580	357.985
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>266.580</u>	<u>357.985</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	602.014	680.093
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>602.014</u>	<u>680.093</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	127.000	127.000
Deposita	312.793	312.013
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>439.793</u>	<u>439.013</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.308.387</u>	<u>1.477.091</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	14.398.561	12.642.377
Varebeholdninger i alt	<u>14.398.561</u>	<u>12.642.377</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.018.483	10.304.131
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.524.950	5.480.243
Udskudte skatteaktiver	6.469	0
Andre tilgodehavender	2.721.704	2.352.209
Periodeafgrænsningsposter	100.160	192.500
Tilgodehavender i alt	<u>20.371.766</u>	<u>18.329.083</u>
Likvide beholdninger	12.835	13.479
Omsætningsaktiver i alt	<u>34.783.162</u>	<u>30.984.939</u>
Aktiver i alt	<u>36.091.549</u>	<u>32.462.030</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for udviklingsomkostninger	279.227	279.227
Øvrige lovpligtige reserver	-71.296	0
Overført resultat	14.120.878	12.689.722
Egenkapital i alt	14.828.809	13.468.949
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	42.520
Hensatte forpligtelser i alt	0	42.520
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	713.803
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	713.803
Gæld til pengeinstitutter	7.687.399	7.073.829
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.042.660	7.293.566
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	939.356	1.001.110
Anden gæld	2.593.325	2.868.253
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.262.740	18.236.758
Gældsforpligtelser i alt	21.262.740	18.950.561
Passiver i alt	36.091.549	32.462.030

3 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for udviklingsomkostninger</u>	<u>Øvrige lovpligtige reserver</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	350.523	0	10.481.748	11.332.271
Overført fra					
Overført resultat	0	-71.296	0	2.207.974	2.136.678
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	1.300.000	1.300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	-1.300.000	-1.300.000
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	279.227	0	12.689.722	13.468.949
Overført fra					
Overført resultat	0	0	-71.296	1.431.156	1.359.860
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	1.900.000	1.900.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	-1.900.000	-1.900.000
	500.000	279.227	-71.296	14.120.878	14.828.809

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	9.927.925	8.335.233
Pensioner	793.343	700.071
Andre omkostninger til social sikring	94.092	117.224
	<u>10.815.360</u>	<u>9.152.528</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>23</u>	<u>21</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	167.850	157.158
	<u>167.850</u>	<u>157.158</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 7.687 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 10.000 t.kr. V		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		14.398
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.018
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		602
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasing- og lejeforpligtelser:		
Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 158 t.kr. Leasingko		
Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på tkr. 627. Lejeaftalen kan af udlejer opsiges skriftlig med		
Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på tkr. 107. Lejeaftalen kan af udlejer opsiges skriftlig med		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JVH Aalborg A/S, CVR-nr. 36399724 som administrationsse		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at		
Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 516 t.kr.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse ud		
